## 11 March 1526-27

fol. 158<sup>v</sup>

Congregacione Facultatis prefate in novis scolis eiusdem facta xi<sup>o</sup> Martii anno xxvi<sup>to</sup>. Per eandem electi erant examinatores ad examinandum determinantes huius anni magistri Robertus Patersone, Johannes Douglas, Jacobus Fostar et Bernardus Zhoule, et temptatores pro temptandis intrantibus magistri Walterus Fethy, Alexander Aytoun, Johannes Dowglas et Jacobus Fostar. Recepti erant determinantes et admissio intrantium commissa Decano ut moris est. In qua quidem Congregacione per eandem dispensatum erat cum<sup>2</sup> Johanne Sinkclair determinante anni instantis quia ad tres annos in Universitate stetit causantibus legitimis causis et rationabilibus per eum eidem Facultati ostensis et relatis, quod presenti anno una cum aliis intrantibus promoveatur gradui magisterii sic quod in vico respondeat et alias formalitates perficiat, solvendo Facultati duas marcas et Universitati xiii s. iiii d. libere ultra bursas et alia per eum Facultati et Universitati

<sup>1</sup> Name supplied from Matriculation Roll (*Early Records*, 224).

<sup>2</sup> *cum* written twice.

solvenda ante gradum licencie. In qua eiam Facultatis Congregacione electi erant magistri nostri Thomas Ramsay, Petrus Capellanus una cum regentibus Collegii, Pedagogii et Sancti Leonardi ad communicandum super conclusionibus concernentibus Facultatem et honorem ipsius et studentium utilitatem in presencia Decani et Facultatis.

1527

Nomina Licenciatorum anni Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxvii*In Pedagogio graduati et birretati*

Patricius Myrtone, dives  
 David Myrtone, dives  
 Johannes Home, dives  
 Alexander Home, dives  
 Alexander Pryngill, dives  
 Walterus Guild, dives  
 Magister Johannes Brown, dives  
 Andreas Oliphant, pauper  
 Magister Jacobus Joly, pauper  
 Andreas Brownhile, dives  
 Johannes Scheile, pauper

*In Collegio Sancti Leonardi birretati excepto A. Logye*

Magister Johannes Spaldyng, pauper  
 Johannes Syngclar, dives  
 Alexander Creichtone, dives  
 Magister David Guild, pauper  
 Magister Willelmus Kynnynmonde, pauper  
 Thomas Synkelair, pauper  
 Magister Hugo Cragye, pauper  
 Magister Patricius Wrycht, pauper  
 Magister Johannes Somerwell, pauper  
 Alexander Logye, pauper

3 October 1527

Congregacione Facultatis prefate in eiusdem novis scolis fol. 154<sup>r</sup> tercio die mensis Octobris tenta anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxvii<sup>o</sup>. Magister Jacobus Chaplane regens Collegii Sancti Salvatoris in quodlibetarium est electus, quo non acceptante idem officium quia tempore electionis huiusmodi presens in civitate non fuerat, eadem Facultas magistrum Robertum Patersoun eiusdem Collegii regentem in quodlibetarium elegit, et admissionem determinancium Decano commisit, [et] regentes<sup>1</sup> suos elegerunt<sup>2</sup> ut moris est libros.

<sup>1</sup> *regentibus* in text.<sup>2</sup> *eligentes* in text.

NOVA ELECTIO VENERABILIS VIRI MAGISTRI MARTINI BALFOUR  
VICARII DE MONYMEILE IN DECANUM FACULTATIS ARCIUM  
UNIVERSITATIS SANCTIANDREE FACTA IN SCOLIS ARTIUM  
QUARTO NOVEMBRIS ANNO ETC. 27.

4 November 1527

Congregacione Facultatis prefate in eiusdem nova scola facta quarto die mensis Novembris prefati. Unanimo consensu<sup>1</sup> omnium prefatus magister Martinus Balfour de Monimeile vicarius in decanum Facultatis Artium electus erat. Et magister Johannes Todrik in bursarium per eandem Facultatem similiter electus erat. In qua eciam [Congregatione] assessores ad assistendum eidem Decano, contenti in priori electione eiusdem Decani anno elapso electi erant<sup>2</sup> per Facultatem.

2 March 1527-28

Congregacione prefate Facultatis in eiusdem novis scolis facta 2<sup>o</sup> die mensis Marcii anno Domini, i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxvii<sup>o</sup>. Per eandem voce unanima et consensu electi erant examinatores ad examinandum determinantes anni eiusdem magistri Andreas Kynnynmontht, Walterus Fethy, Johannes Somerwell et Willelmus Kynnynmontht regens Sancti Leonardi. Et pro temptandis intransibus per Facultatem electi erant magistri Jacobus Chaplane, Johannes Watsone, Johannes Spaldyng et <Hugo Cragye>.<sup>3</sup> In qua eciam Congregatione recepti erant determinantes et intrancium admissio erat Decano ut moris est commissa. In qua eciam Congregatione proposita erant diversa que erant Decano et suis assessoribus<sup>4</sup> delata. Quiquidem Decanus cum assessoribus dispensavit<sup>5</sup> cum Johanne Kirkton studente Pedagogii quod pro sua absentia de Universitate spacio quinque mensium

<sup>1</sup> *consenso* in text.

<sup>2</sup> Written twice. Text reads *In qua eciam electi erant assessores . . . anno elapso electi erant per Facultatem.*

<sup>3</sup> A space has been left blank and this name inserted in a darker ink.

<sup>4</sup> *accessoribus* in text.

<sup>5</sup> *dispensarunt* in text.

post actum licencie sue manebit in Universitate operam dando studio infra eandem per tempus quinque mensium, et si defecerit obligavit se soluturum Facultati xx<sup>ti</sup> s. ultra alia per eum solvenda Facultati, regenti et Bedello. Et similiter dispensatum est cum Patricio Gardyne hoc anno determinante quod ad tantum tempus post actum licencie remaneat infra Universitatem ut prefertur, alioquin similiter satisfaciatur Facultati xx<sup>ti</sup> s., cui dispensationi et decreto acquieverunt et se obligarunt || per suarum manuum fol. 154<sup>v</sup> extensionem, et desuper Johannes Kirkton suam dedit obligationem, et in futurum usque ad gradum licencie remanebunt in Universitate secundum rigorem statutorum Facultatis alioquin dispensatio eadem non habebit effectum nisi habuerint legitimum impedimentum.

## 1527-1528

Nomina Determinancium anni xxvii<sup>o</sup>*In Collegio Divi Leonardi*

Archibaldus Barre  
Thomas Sleuthman  
Thomas Kenne  
Petrus Allansone  
Patricius Lorain  
Alexander Annand  
Johannes Jhonsone

Georgius Monipenny  
Willelmus Patersone  
Johannes Moncreif  
Thomas Bell  
Johannes Atkin  
David Fowlar  
Johannes M'Gregour

*In Collegio Sancti Salvatoris<sup>1</sup>*

Jacobus Petcarne  
Patricius Ramsay  
Michael Balfour  
Matheus Lumisdene  
Willelmus Zhoung  
Alexander Eldar

*Secundi actus Sancti Leonardi  
Collegii nomina*

Michael Durame  
Willelmus Nudry  
Jacobus Brydy  
Thomas Cranstoun  
Wilelmus Eldar  
Georgius Logye

*In Pedagogio*

Thomas Berclay  
Andreas Strang  
Willelmus Wrycht

*Secundi actus Collegii Sancti  
Salvatoris [nomen]*

Patricius Gardyne

## 8 May 1528

Congregacione Facultatis facta viii<sup>o</sup> Aprilis<sup>2</sup> anno xxviii<sup>o</sup> fol. 155<sup>r</sup>  
in scolis novis Artium pro licenciandis intrantibus. Iidem<sup>3</sup>  
ut moris licenciati erant et per Decanum commissarium

<sup>1</sup> Altered from in *Pedagogio*.

<sup>2</sup> More probably May.

<sup>3</sup> *Idem* in text.

domini officialis moniti erant iidem<sup>1</sup> licenciati ad recipiendum insignia magistralia infra hinc et festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste sub pena excommunicationis et xl s. In qua eciam Congregatione ante licenciam dispensatum erat cum [Johanne]<sup>2</sup> Makcalzheane studente Pedagogii, quod non obstante sua ausencia quo Edinburgi<sup>3</sup> steterat post gradum bachalariatus, quia bene ibidem exercitatus et ab multis Universitatis commendatus et aliis erat [*sic*] ideo dispensatum cum eo erat ut preferatur quod promoveretur hoc anno ad gradum, primitus tamen eo temptato per temptatores anni presentis et solutis solvendis Facultati pro tribus vicis. Regenti et Bedello [solveret] sua debita, et pro dispensatione solveret ultra debita per eum Facultati et prescriptis Bursario Facultatis xx<sup>tl</sup> s.

1528

Nomina Licenciatorum<sup>4</sup> anni 1528

Johannes Kyrktone  
David Trumbull  
David Gardyne  
Jacobus Cranstone  
Thomas Horne  
Willelmus Berclay  
Johannes Wedderburn  
Willelmus Balfour  
Andreas Gourlay  
Willelmus Murray

Jacobus Berclay  
Johannes Arnott  
Johannes Gardyne  
Johannes Grundstone  
Willelmus Wychtman  
Willelmus Zhong  
Jacobus Bonar  
Georgius Cok  
Johannes Zhong  
Johannes M<sup>c</sup>Calzheane

3 October 1528

fol. 155v

Congregacione Facultatis Arcium in novis scolis eiusdem facta tercio mensis Octobris anno Domini i<sup>m</sup> v<sup>c</sup> xxviii<sup>o</sup>. In quodlibetarium electus est magister Andreas Kynnynmontht regens Pedagogii. Regentes Facultatis ut moris est suos elegerunt libros. Et determinancium receptio Decano ut moris est commissa per Facultatem erat.